Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________                                                                  № __________
Глушково

О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. В отношении жилого дома с кадастровым номером 46:03:070102:180, общей площадью 70,7 кв. м. расположенного по адресу: Курская область, Глушковский район, с. Карыж, ул. Подлесье, д.34  в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости  на праве собственности, выявлена Гусакова Нина Михайловна, ******* года рождения, место рождения: с. Карыж Глушковского района Курской области, паспорт гражданина Российской Федерации серия **** № ******, выдан отделением Глушковским РОВД Курской  обл.,  дата  выдачи ******** г., код подразделения ******, СНИЛС ***********, проживающая (зарегистрирована по месту жительства) по  адресу:   *********.
      2. Право собственности Гусаковой Нины Михайловны на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается договором купли-продажи от ******** г., номер в реестре нотариальных действий -** (копия прилагается).
  3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра от 26.06.2023 г.
4. Лицо,  выявленное  в   качестве  правообладателя ранее учтенного
объекта недвижимости,  вправе в течение 30 дней со дня получения проекта постановления представить в отдел по управлению муниципальным имуществом и земельным правоотношениям Администрации Глушковского района Курской области в  письменной форме или в форме электронного документа возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, указанных в проекте постановления, с приложением обосновывающих такие возражения документов, свидетельствующих о том, что такое лицо не является правообладателем данного объекта недвижимости.

Глава Глушковского района
Курской области			     					    П.М. Золотарев